PROVEEDORES CONTRATADOS

ENTIDAD QUE REPORTA:

EMRESA PUBLICA METROPOLITANA DE ASEO - EMASEO EP

SITIO WEB INSTITUCIONAL:

www.emaseo.goh.ec

N MONTO TOTAL ANUAL (i: ON;‘DRig (? SE
o RAZON SOCIAL PROVEEDOR RUC PROVEEDOR (SIN IVA) CONTRATADO CODIGO DE LOS PROCESOS TIPO DE PROCESOS ADJUDICADOS
Secuencial CON PROVEEDOR ADJUDICADOS A
PROVEEDOR

70960

i CAUCHOS DEL VALLE IR 1718402629001 $ 1.473,15 2 Infima ¢uantia
70988
70459

2 AUTEC 1791703424001 § 965,14 2 Infima cvantia
70993
70956

3 AUTOREPUESTOS PICHINCHA 1792496721001 3 1.021,59 2 Infima cuantia
70968
70958

4 IMPORTADORA ICV 0602497414001 $ 4,408,060 2 infima cuantia
71035
70959
T990
71036

5 E.B.C. REPUESTOS 1707456974001 % 6.274,29 6 Infima cuantia
71047
71046
70992
70957

6 MAVESA 0990022011001 § 2.840,62 2 - Infima cuantia
T1037
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PROVEEDORES CONTRATADOS

Afio: 2021

ENTIDAD QUE REPORTA:

EMRESA PUBLICA METROPOLITANA DE ASEQ - EMASEO EP

SITIO WEB INSTITUCIONAL:

www.emaseo.zgob ec

No MONTO TOTAL ANUAL %A&T;gﬁ 3SE
. RAZON SOCIAL PROVEEDOR RUC PROVEEDOR | (SIN IVA) CONTRATADO 7 CODIGO DE LOS PROCESOS TIPO DE PROCESOS ADJUDICADOS
Secuencial CON PROVEEDOR ADJUDICADOS A
PROVEEDOR
70991
7 AUSTROPARTS CIA. LTDA. £190391906001| § 750,45 2 Infima cuantia
71049
8 MKM IMPORTACIONES $.C.C. 1791885651001] $ 576,00 1 70987 Infima cuantia
9 BIOHOUSE 1711168797001 3 350,09 1 71012 Infima cuantia
19 ARTILIM 1708797921001| $ 5.005,95 : 70983 Infima cuantia
1 MUNDO DEL COSMETICO 1713954087001 | 3 85,11 i 71025 Infima cuantia
MENDIETA COMISARIATO DE LA 71026
b ol s i
12 e 1726029844001| 369,19 2 Infima cuantia
71030
13 SUMINISTROS & SUMINISTROS 1791714032001] 8 531,80 1 71020 Infime cuantia
14 HAROIL 1801895540001| 8 706,51 1 71038 Infima cuantia
15 IMGRAF IMPRENTA 1719416008001| $ 102384 1 71011 Infima cuantia
16 SM SUMINISTROS 1711468478001| 8 1.538,15 | 71019 Infima cuantia
17 GOLDEN GRAFIC 1706501689001] $ 270,00 i 71021 Infima cuantia
18 AUTOLIDER ECUADOR S.A.S. 1792421772001 3 5.345,45 ] 70875 Infima cuantia
19 EAGLETRADE S, A. 1792153468001| $ 1.010,00 1 71039 Infima cuantia
29 ECOSAKSECS. A, 1793062954001| $ 5.766.43 i 71055 Infima cuantia
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PROVEEDORES CONTRATADOS

ENTIDAD QUE REPORTA: EMRESA PUBLICA METROFPOLITANA DE ASEO - EMASEQ EP
SITIO WEB INSTITUCIONAL: WWW,EImaseo.gob.ec
N MONTO TOTAL ANUAL %A()Ngm (’})SE
o . RAZON SOCIAL PROVEEDOR RUC PROVEEDOR (SIN IVA) CONTRATADO CODIGO DE LOS PROCESOS TIPO DE PROCESOS ADJUDICADOS
Secuencial CON PROVEEDOR ADJUDICADOS A
PROVEEDOR
21 RCH REPRESENTACIONES 0500905351001 $ 345,78 H 71022 [nfima cuantia
22 THEMAC 1791988450001} $ 443 86 1 71045 infima cuantia
23 ELECTRO SYSTEMS 0602433823001 $ 5.540,00 1 71905 Infima cuantia
24 RARPATTY Tlicgf LOGIAS €A 1792844576001 $ 224400 1 70924 Infima cuantia
25 TKC DESINFECIONES 1708540990001 § 6.500,00 1 70893 Infima cuantia
26 VUCK 1714642749001 § 3.600,00 1 T0765 Infima cuantia
27 EMERGESOFT CIA, LTDA. 1791988353001 § 6.850,00 i 70925 Infima cuantia
28 INNOVATYCC CIALTDA 1793022790001} $ 6.800,00 i TJO8GT7 Infima cuantia
29 COMERCIAL AKUIFERA S.A 17924270100611 § 3.288,00 1 70898 Infima cuantia
30 IMSETEC 1706371158001 & 3.240,00 1 70310 Infima cuantia
31 HAZWAT CIA. LTDA 1781795164001 $ 326,30 1 70923 Infima cuantia
CORPORACION LABORATORIOS 70919
32 AMBIENTALES DEL ECUADOR 1791943783001 $ 688,00 2 [nfima cuantia
CORPLABEC S.A 70920
CE-20210001972794
33 ASEQOTOTAL S.A.(Mejor oferta) 1792018420001 § 442142 3 CE-20210001972785 catalogo electronico
CE-2(2100019725664

seroBora ot aats EMASEO
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PROVEEDORES CONTRATADOS

Adfio: 2021

ENTIDAD QUE REFORTA:

EMRESA PUBLFCA METROPOLITANA DE ASEO - EMASEQ EP

SITIO WEB INSTITUCIONAL:

www emnaseo. gob ec

No.
Secuencial

RAZON SOCIAL PROVEEDOR

RUC FROVEEDOR

MONTO TOTAL ANUAL
(SIN IVA) CONTRATADO
CON PROVEEDOR

CANTIDAD DE
CONTRATOS
ADJUDICADOS A
PROVEEDOR

CODIGO DE LOS PROCESOS

TIPO DE PROCESOS ADJUDICADOS

34

ASOCTACION DE PRODUCCION
TEXTIL CARAPUNGO

1792627486001

$ 10.583,16

1

CE-20210002018646

catdlogo electronico

35

ASOCIACION DE PRODUCCION
TEXTIL CONFENAC
*ASOTEXCONFENACG"

1792711029¢01

$ 28.261,60

CE-20210002018647

catalogo electrénico

36

ASOCIACION DE PRODUCCION
TEXTIL CRECIMIENTO TEXTIL
"ASOPROTEXCRECT”

1792659345001

$ 1.803,36

CE-20210002018648

catalogo electrénico

ASOCIACION DE PRODUCCION
TEXTIL DE ATUGCUCHO
" ASOPROTEXUCHO"

1752670713001

3 4.383,00

CE-20210002018649

cataloge electronico

38

ASOCIACION DE PRODUCCION
TEXTIL INNOVA ECUADOR
"ASOTEXINNOE"

1792708443001

3 189.836,93

CE-20210002018630

catalogo electronico

35

ASQCIACION DE PRODUCCION
TEXTIL LA FORTALEZA DE DIOS
"ASOTEXFORDIOS"

1792657954001

$ 30.403,75

CE-20210002018651

catalogo electranico

40

ASOCTACION DE PRODUCCION
TEXTIL LA PUNTADA
"ASOPROTEXDA"

1792657954001

b3 297594

CE-20210002018652

catalogo electronico

4]

ASOCIACION DE PRODUCCION
TEXTIL LO NUESTRO ES MEJOR
"ASOPROTEXMEIOR"

1792703263001

$ 5.151,35

CE-20210002018653

catalogo electrénico

ASOCIACION DE PRODUCCION
TEXTIL NEIVA "ASOPROTEXNEL"

1792657431001

3 13.450,00

CE-20210002018634

catdlogo electrénico

43

ASOCIACION DE PRODUCCION
TEXTIL UNIDAD Y PROGRESO
"ASCPROTEXGRE"

17927391870C1

$ 1.962,98

CE-20210002018655

catélogo electronico

44

ASQCIACION DE PRODUCCION
TEXTIL UNIENDO SUENOS
"ASOPROSUENO"

1792597668001

$ 218,64

CE-20210002018656

catalogo electronico

ASQCIACION DE PRODUCCION
TEXTIL UNION ECUADOR
"ASOTEXUNECU"

1792662796001

b 69.440,00

CE-20210002018657

catalogo electronico

memncheLT e xees EMASEO
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PROVEEDORES CONTRATADOS

Aifio: 2021

ENTIDAD QUE REPORTA:

EMRESA PUBLICA METROPOLITANA DE ASEO - EMASEOQ EP

SITIO WEB INSTITUCIONAL:

wiww emasec gob.ec

No ) MONTO TOTAL ANUAL %?;Tlgﬁgg
- RAZON SOCIAL PROVEEDOR RUC PROVEEDOR | (SIN IVA) CONTRATADO CODIGO DE LOS PROCESGS TIPO DE PROCESOS ADJUDICADOS
Secuencial CON PROVEEDOR ADJUHCADOS A
PROVEEDOR
ASOCIACION DE PRODUCCION
46 TEXTIL UNION Y TRABAIO 1792711363001 1 CE-20210002018658 catdlogo electrénico
"ASOTEXUNTRAB" 14775
47 |CALZADO ANDINO, ANDICALZADO 1792190371001| $ 1,349,55 1 CE-20210002018664 catalogo electronico
S.A.(Mejor oferta)
43 CALZADO GAMOS _ 180242700001 250636,05 1 CE-20210002018665 catilogo electronico
CENTRO AUTOMOTRIZ GUSTAVO CE-20210001967272 , .
49 MOYA BACA CIA, LTDA (Mejor 1790029131001] $ 4.965,00 2 CT.20210001585843 catilogo electrdnico
CE-20210001972755
CODYXOPAPER CIA. LTDA {Mejor CE-20210001972740 , -
50 oferta) 1791775643001 § 118,00 4 CL20210001972736 catdlogo electrénico
CE-20210001972735
51 COLL""T}]IE%%?S?ESS ALEX 1801713684001} 1.613.56 i CE-20210002018662 catdlogo electronico
CE-2021600157278]
CE-20210001972797
CE-26210001972793
CE-20210001972781
CE-20210001972759
CE-20210001972758
CE-20210001972757
CE-20210001972756
CE-20210001972754
CE-20210001572753
CE-20210001572752
CE-20210001972749
CE-20210001972748
CE-20210001972747
CE-20210001972746
CE-20210001972744
CE-20210001972743
CE-20210001972741
CE-20210001972739
COMPANIA GENERAL DE CE-20210001972737
52 COMERCI) COGECOMSA S, 17907326570011 % 1.940.23 38 CE-20210061972734 catalogo electronico

semmoPoLTaA or Aets EMASEO
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PROVEEDORES CONTRATADOS

Afg: 2021

ENTIDAD QUE REPORTA:

EMRESA PUBLICA METROPOLITANA DE ASEOQ - EMASEO EP

SITIO WEB INSTITUCIONAL:

wwiv.emaseo gob.ee

No.
Secuenciat

RAZON SQCIAL PROVEEDOR

RUC PROVEEDOR

MONTO TOTAL ANUAL
(SINIVA) CONTRATADC
CON PROVEEDOR

CANTIDAD DE
CONTRATOS
ADJUDICADOS A
PROVEEDOR

CODIGO DE LOS PROCESOS

TIPO DE PROCESOS ADJUDICADOS

A.{Mejor oferta

CE-20210001972733

CE-20210001972732

CE-20210001972731

CE-20210001972730

CE-20210001972728

CE-20210001972724

CE-20210001972723

CE-20210001972722

CE-20210001972721

CE-20210001972723

CE-20210001972722

CE-20210001972721

CE-20210001872720

CE-20210001872719

CE-20210001972718

CE-20210001972717

CE-20210001972716

CONTINENTAL TIRE ANDINA
S.A (Mejor oferta)

0190005070001

$ 30.076,00

2

CE-20210001985844

CE-20210001985841

catdlogo electronico

COOPERATIVA DE PRODUCCION
TEXTIL ARTESANAL PUNTC
ECUADCR

1792136202001

3 16.015,68

CE-20210002018659

catalogo electronico

53

DEPOTTIRE S.A.(Mejor oferta)

1792574773001

$ 2.236,00

CE-20210001585842

catalogo electronico

56

ECUAEMPAQUES S.A.(Mejor oferta)

1791350529001

3 359,75

b

CE-20210001972751

CE-20210001972742

catalogo electronico

wemoRoani s EMASEO

Pagina 6 de 10



PROVEEDORES CONTRATADOS

Aifie: 2021

ENTIDAD QUE REPORTA:

EMRESA PUBLICA METROPOLITANA DE ASEQ - EMASEQ EP

SITIO WEB INSTITUCIONAL:

WWW EMASS0. 2060

N MONTO TOTAL ANUAL ng;;gg (]));g
o . RAZON SOCIAL PROVEEDOR RUC PROVEEDOR (SIN IVA) CONTRATADO CODIGO DE LOS PROCESOS TIPO DE PROCESOS ADJUDICADOS
Secuencial CON PROVEEDOR ADJUDICADOS A
PROVEEDOR
57 ISOLATOT 8. A.(Mejor oferta} 0992839155001| $ 320,00 CE-20210001972786 catalogo electrénico
CE-20210001972750
JURADO VILLAGOMEZ EDISON CE-20210001972745
. . lectroni
38 ANCIZAR (MEJOR OFERTA) 1710059575001 $ 1.110,38 4 catdlogo electronico
CE-20210001972738
CE-20210001972729
CE-20210001972798
LEDESMA RAMOGS MARTHA . . -
59 GRIMANEZA(Mejor oferta) 0201129939001| $ 250,30 3 CE-20210001972792 catdlogo electronico
CE-20210001972790
ORTIZ IMBAQUINGO C EN CE-20210002018660 catalogo electrénico
60 EULALIA 1712651460001 $ 284,06 2
CE-20210002018660 catalogo electrénico
PAUCAR ALMEIDA MONICA CE-20210001972751
61 PAULINA(Mejor oferta) 1713823365001] $ 114,00 2 catalogo electronico
CE-20210001972779
62 PLASTILIMPIO S A (Mejor oferta) 1792092108001 38,4 1 CE-20210001972780 cataloge electronico
63 TEXTIQUIM ClA. LTDA.(Mejor oferta) 1790824977001 % 460,00 CE-20210001872787 catélogo electronico
TITUANA REMACHE AMPARO CE-2021000201866)
64 1711753218001 % 468,72 2 catalogo electronico

GUADALUPE

CE-20210002018661

mermab i easts EMASEO
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PROVEEDORES CONTRATADOS Afo: 2021
ENTIDAD QUE REPORTA: - EMRESA PUBLICA METROPOLITANA DE ASEO - EMASEO EP
SITIO WEB INSTITUCIONAL: W emasen.zob.ec
No MONTO TOTAL ANUAL %Aggéiig é) SE
- RAZON SOCIAL PROVEEDOR RUC PROVEEDOR {SIN IVA) CONTRATADO CODIGO DE LOS PROCLESOS TIPO DE PROCESOS ADJUDICADOS
Secuencial CON PROVEEDOR ADJUDICADOS A
) PROVEEDOR
CE-2021000197279%
CE-202100019727%6
CE-20210001972795
VILLOTA ACOSTA ELEN .
5 ,

a5 MERCEDES(Mejor oferta) 1719766808001 § 343,28 3 - catalogo electrénico
CE-20210001972789
CE-20210001972788
CE-20210001972783

66 YUNGA VILLA ALFONSO MARIA 101055762001 § 322,92 1 CE-20210002018663 catalogo electronico

CORPORACION NACIONAL DE . Régimen Especial - Contratos entre Entidades
2 »l - 202

&7 TELECOMUNICACIONES CNT EP 1768152560001 $ 13.442,08 ! RE-EMASEQEP-005-2020 Publicas o sus subsidiarias

68 VICOMBUSTIBLES CiA. LTDA. 1791999053001 $ 430.185,20 1 COT-EMASEQEP-04-2020 Cotizacién

69 IGLESIAS TAPIA CIA. LTDA. 1792034672001| $ 370.848,00 1 COT-EMASEQEP-05-2020 Cotizacion
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PROVEEDORES CONTRATADOS

Aito: 2021

ENTIDAD QUE REPORTA:

EMRESA PUBLICA METROPOLITANA DE ASEQ - EMASEQ EP

SITIO WER INSTITUCIONAL:

WIWW.LMAseo.20h.ec

Ne MONTO TOTAL ANUAL CC ON';ﬁig (?SE ] )
o RAZON SOCIAL PROVEEDOR RUC PROVEEDOR (SIN IVA) CONTRATADO CODIGO DE LOS PROCESOS TIPO DE PROCESOS ADJUDICADOS
Secuencial CON PROVEEDOR ADJUDICADOS A
PROVEEDOR
F DIEGO FERNANDO ZHUNIO PAEZ 1719735084001| § 214.185,55 1 SIE-EMASEQEP-32-2020 Subasta Inversa Electronica
DATARADIO .
71 TELECOMUNICACIONES C.A. 1791342976001 $ 19.533,20 1 SIE-EMASEQEP-01-2021 Subasta Inversa Electrénica
INFORMACION TECNOLOGICA DEL . . . - .
q o g ., A )
72 ECUADOR LUXEINFORM S.A. 17913050350013 § 16.394,10 1 RE-02-EMASEGEP-2021 Régimen Especial - Bienes y Servicios Unicos
73 INDUSUR 0990681708001} § 125.613,45 i RE-EMASEQEP-03-2021 Régi Especial - Bi Servicios Gni
INDUSTRIAL DEL SUR S.A. 513, - -3 égimen Especial - Bienes y Servicios danicos
CARLOS ARTURC NARVAEZ .
74 MALDONADO 0912722717001 $ 192.277.54 1 SIE-EMASEQEP-5-2021 Subasta Inversa Electronica

eroRaaG pe st EMASEQ
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PROVEEDORES CONTRATADOS

&

Aifio: 2021

ENTIDAD QUE REPORTA:

EMRESA PUBLICA METROPOLITANA DE ASEO - EMASEO EP

SITIO WEB INSTITUCIONAL:

WWW, ETNASED. gOb, ec

o MONTO TOTAL ANUAL %’?ﬁ;ﬁi&’;ﬁ
. RAZON SOCIAL PROVEEDOR RUC PROVEEDOR | (SIN IVA) CONTRATADO CODIGO DE LOS PROCESOS TIPO DE PROCESOS ADJUDICADOS
Secuencial CON PROVEEDOR ADJUDICADOS A

PROVEEDOR

75 LI ANBERSON ARGATES 0929714400001/ § £9.100,00 1 STE-EMASEOEP-06-2021 Subesta Inversa Electronica
ARREAGA
COPIADORA ECUATORIANA CIA. .
= LTEA07 m 5

76 LTDA. ECUACOPIA 1790189163001| § 34.300,00 | SIE-EMASEQEP-7-2021 Subasta Inversa Electronica

Comentarios: *Este espacio se utilizard en caso de que la entidad deba publicar alguna aclaracion de la informacion registrada en la matriz.

AREA ENCARGADA DE LA ACTUALIZACION:

SUBDIRECCION DE RECURSOS ADMINISTRATIVOS

FECHA DE LA ULTIMA ACTUALIZACION:

30/6/2021

Por la Subdireccién de Contratacién Publica, en el ambito de su competencia.

f

—4

f/-\' Elaboradfoagr:

~\

- ﬁ \_/f \

J ohanna WVinueza

Anahs??@aéuhdmcclomd/e Contratacmn Pubhca

\J &

Por la Subdireccién de Recursos Administrativos, en el ambito de su competencia.

Elaborado por:

Unidad de Adquisiciones

memoreLa: peasrs EMASEO

Aptsbado por:

Paul Chavez
Subdlrecl‘gr de Recursos Administrativos
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